A rael usque ad extreum tempus vocacionis suæ pasci ac nutriti adulterinis sermonibus, et auendere doctrinis fabulosis et vere animalibus magistrorum studiorum. Vita autem fuit ei bestiarum vita similis, et mens ebria ac tenebris offusa. Evidens typus esse potest, sermonis quidem instituentis argenteam, iuxta illud, quod ab Isaia ad eos dictum est: « Argentum vestrum reprobum »; et iuxta verbum Salvatoris, servum nequam et pigrum justo increpantis ac dicentis: « Oportuit te eommillere argentum meum numismatiis ». Itaque argenti nomine sermonem docentium accipies

B Quod si cui placuerit etiam, ad ipsam Moysis legem referre, quindecim argenteos esse dicet, aut quia perfecta simul et imperfecta est lex: et perfecta quidem, si spiritualiter intelligatur (loquitur enim nobis Christi mysterium); imperfecta, si mens eorum qui ea instituuntur, ultra litteram non procedat; velut enim dimidium cognitionis historiaz erastis obtinet. Symbolum porro perfectionis denarius est numerus, longe perfectissimus, iuxta illud: « Esto super decem civitates »; et illud: « Et alii quidem dedit quinque talenta »; ubi per quinarium quod secus, seu imperfectum est intelligere licet. Nam, ut dicebam, dimidium decem sunt quinque; aut alio modo dicta explanabis. Quindecim numerus est septem et octo continens. Significatur autem pone semper in divina Scriptura per septem totum legis tempus, usque ad sanctos prophetas, propter Sabbathum, seu quietem die septima ». Contra, per octo lex novi testamenti, in quo resurrectione Domini nostri Iesu Christi die octava contigit. Atque hoc mihi videtur velle, quod involutes dictum est: « Da patrem septem et octo », hoc est, locum apud te habent et lex, et qui post eam venerunt prophetæ, septimi duci Sabbathismam honorantes. Habeant autem patrem et octo, qui post resurrectionem existarent apostoli et evangelistæ. Huc etiam illud pertinet, quod per os prophetarum occultius significatum est: « Et consurgent super eum septem pastores, et octo morses hominum ». Postquam enim nubis illuminavit Salvator noster Jesus Christus, contra Sathanam, qui nos enervaverat, præconia seu dicta legalia, **¶** et prophetica, institutioque apostolica aliquando insurrexerunt. Per hanc enim morsum quadam ratione et apostolatus est, et iuxta vocem Salvatoris direpta vasa ejus », cum seducti etiam e servitate ejus etapsi sunt, naturaque et vero Deum, et universorum Dominum agnoverunt. Quare et insurrexerunt in illum pastores septem, et octo morses hominum, hoc est, qui ante adventum, et qui post octavum fuerunt, per legales et notas scripturas ad salutem vocantes qui erraverunt. Affluit ergo ma-